

Relacja ze spotkania z Rodziną Pani Edyty przy wręczeniu paczki

Pani Edyta i jej Rodzina byli niezwykle szczęśliwi i wzruszeni faktem otrzymania paczki. Przede wszystkim nie mogli nadziwić się, że jest tak dużo rzeczy, właściwie czuli się, że wszystkie ich potrzeby na najbliższy czas zostały zaspokojone. Pani Edyta miała cały czas łzy w oczach i przez całą wizytę miała ochotę się rozplakać i z emocjami dziękowała za wszystkie rzeczy. W czasie przekazywania paczki nie uczestniczyła jej mama i jej starsza córka, ponieważ wtedy jej siostra zajmowała się panią Władysławą (siostry dzielą się opieką nad leżącą mamą co dwa tygodnie). Natomiast pani Edyta przejrzała rzeczy dla nich i była niezwykle wzruszona doborem prezentów, mówiła, że teraz jej mamie będzie ciepłutko pod nowym kocykiem. Przy otwieraniu paczek najpierw uczestniczył mąż pani Edyty, jej wnuczka Natalia i córka Bożena, nastoletnie dzieci na początku zawstydzili się i otworzyły paczki później. Każdy z nich był zadowolony z przekazanych darów. Najbardziej okazywała radość najmłodsza przedstawicielka rodziny Natalka, ona chciała otwierać wszystkie paczki i do każdej zajrzeć. Była ciekawa jakie prezenty przyniósł ten Mikołaj ze Szlachetnej Paczki. Bardzo podobało jej się pudełko przeznaczone dla niej, z artykułami piśmienniczymi, zabawkami i grammi. Wszyscy byli pod wrażeniem jak dużo tych rzeczy jest. Ponieważ ona bardzo lubi zabawy kreatywne to być może nawet użyje samych pudełek i ich kolorowych dekoracji to tworzenia prac świątecznych. Córka Bożena nie mówiła za dużo, ze względu na niepełnosprawność ze spokojem reaguje na to co się dzieje dookoła, ale bardzo podobała jej się kurtka i buty, od razu ją przymierzyła, sprawdziła czy buty są wygodne i raczej wszystko powinno być w porządku. Również słuchawki jej się bardzo podobały i na pewno będzie z nich często korzystała. Pani Edyta przejrzała również paczkę z ubraniami, cały czas powtarzając, że dziękuje, i że wszystko się przyda. Wstępnie obejrzała kilka ubranek dla wnuczki, ale czas na dokładniejsze przymierzanie zostawiła sobie na później. Mąż Karol był również pod wrażeniem ilości paczek, jak dużo wszystkiego w nich było, bardzo podobały mu się wybrane przez Darczyńców kosmetyki. Największą niespodzianką była oczywiście pralka, która w tak dużej rodzinie jest niezbędna. Właściwie to pralka była prezentem, który na wszystkich zrobił duże wrażenie. Nastolatki, Alicja i Jakub również byli szczęśliwi widząc paczki przygotowane specjalnie dla nich. Bardzo podobały im się zarówno bluzy, jak i inne rzeczy, typu kosmetyki. Dla Alicji najważniejsze były książki, bardzo cieszyła się z tak dużej ilości i doboru powieści młodzieżowych, które otrzymała. Jej mama stwierdziła, że córka im teraz "zniknie w pokoju" na kilka tygodni, bo będzie chciała wszystko przeczytać od razu. Pani Edyta kilka razy powtarzała, że dziękuje za tyle paczek z pieluchomajtkami dla jej mamy, ponieważ zużywają ich coraz więcej (kilka dziennie) i otrzymali ich teraz na tyle dużo, że będą mieć zapas na jakiś czas. Pani Edyta powtarzała też, że pomagają sobie z sąsiadami i jest szczęśliwa, że teraz ona będzie mogła też wspomóc sąsiadki dzieląc się tym co ma. Opowiadała, że dzień wcześniej jedna z jej córek oddała krew i otrzymała choinki, które oni oddali m.in. swoim sąsiadom.

Słowo od Rodziny

Pani Edyta wielokrotnie powtarzała w imieniu całej swojej Rodziny, że jest wdzięczna Darczyńcom i "niech was Bóg błogosławi". Wiele razy powtarzała, że wszystkie rzeczy będą przydatne i była pod wrażeniem jak dużo ich jest. Bardzo podobały jej się te wszystkie detale, to, że jako Darczyńcy pomyśleliście o tych wszystkich nawet najmniejszych potrzebach i po prostu bezinteresownie podarowaliście im tyle rzeczy. Cały czas powtarzała, że zaraz się rozplacze i cały czas miała łzy w oczach. Pozostali członkowie Rodziny okazywali emocje w mniejszym stopniu, byli spokojniejsi, ale też bardzo szczęśliwi i uśmiechnięci, zwłaszcza najmłodsza wnuczka, która cieszyła się każdą paczką, nawet jeśli tam było po prostu jedzenie

czy chemia. Rodzina przekazała również kartkę z życzeniami świątecznymi i obrazem z zimowym krajobrazem, wykonany przez córki i wnuczkę.

Słowo od Wolontariusza

Jako wolontariuszka chciałabym dołączyć się do życzeń od Rodziny - dziękuję Wam, drodzy Darczyńcy, że byliście z nami również w tym roku. Dziękuję za przekazanie wspaniałej, bogatej paczki, w której widać było wasze serce i zaangażowanie w pomoc tej Rodzinie. Dziękuję, że chcieliście aby każda osoba poczuła się wyjątkowo i poczuła, że życzenia i marzenia każdego z nich są do spełnienia. Dziękuję, za to, że zainwestowaliście w tę Rodzinę, z wiarą, że oni również będą tymi, którzy, tak jak potrafią, będą wspierać innych. W trakcie spotkania z Rodziną również byłam bardzo wzruszona i bardzo szczęśliwa ich radością, tym, że mogą zobaczyć, że inni ludzie widzą w nich potencjał i chcą im pomóc. Razem z Rodziną życzę wam wszystkiego co dobre, piękne i radosne na najbliższy czas Świąt Bożego Narodzenia i Nowy Rok 2024. Życzę zdrowia, energii i mocy do kolejnych działań i wielu sukcesów, jak również czasu na odpoczynek i naładowanie baterii. Życzę też aby było jak najwięcej możliwości, dzięki którym możemy poświęcić więcej czasu dobrym relacjom i spędzać go w gronie rodzinnym i wśród przyjaciół. Niech Wasze marzenia i plany spełniają się, tak jak wy sprawiliście, że zadziało się to w tej konkretnej Rodzinie.

Relacja ze spotkania z Panią Jadwigą przy wręczeniu paczki

Pani Jadwiga przywitała nas w drzwiach swojego domu, serdecznym uśmiechem. Na początku spotkania, kiedy wnosiliśmy kolejne paczki, była zszokowana ich ilością. Wszystkie podarunki zajęły sporą część niewielkiego pokoju. Pani Jadwiga była cała w emocjach, zaniemówiła. Staraliśmy się uspokoić starszą Panią rozmową. Po kilku minutach, gdy Pani Jadzia ochłonęła, zabrałyśmy się do otwierania paczek. Na pierwszy ogień poszedł prezent uszykowany przez mamę jednej z osób przygotowujących paczkę. Pani Jadzia wyciągnęła z niej pięknego kwiatka-gwiazde anielska, która od razu stanęła na środku stołu. Następne paczki otwieraliśmy wspólnie. Wzruszenie na twarzy Pani Jadwigi było coraz większe. Powtarzała "nigdy nic d nikogo nie dostała, a tu na raz tyle wspaniałości". Po kolei przymierzała podarowane ubrania i buty. Wyciągała kolejne prezenty, ozdoby świąteczne i figurki. Jej radości nie było końca, wszystko się bardzo podobało. Cieszyła się że w te święta będzie jej ciepło i przyjemnie.

Słowo od Wolontariusza

Chciałabym bardzo podziękować Państwu za współpracę. Są Państwo niesamowitymi ludźmi o dobrych sercach. Wierzę że polepszyli Państwo życie Pani Jadwigi, i jest bardzo wdzięczna za taką ilość dobra i życzliwości, którą dostała od Państwa. Osobiście jestem bardzo wdzięczna za przygotowanie tak konkretnych i pięknych paczek, to była dla mnie przyjemność, przekazanie ich w Państwa imieniu na ręce Pani Jadwigi. Życzę Państwu pełnych miłości, spokoju i radosnych świąt Bożego Narodzenia oraz samych pomysłów w nowym 2024 roku.